
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
22 ФЕВРАЛЯ 2017 Г.                                           №115 
 

 

 
О внесении изменений  
в постановление Администрации 
района от 07.02.2017 № 72 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации района от 07.02.2017 № 

72 «Об определении стоимости услуг и установлении требований к качеству 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» следующие изменения: 

1.1. из п.1 приложения слова «- оформление свидетельства о смерти и 

справка о смерти, выдаваемые в органах ЗАГС;» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Смолкина Е.Г. 

8 (84241) 2-53-45 


